
 
 

 
 

Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz 

 

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz – RN – CEP. 59.820-000 
CNPJ. 08.153.454/0001-04 

Fone: (84) 3374-0002 – Email: pmriachodacruz@gmail.com  

 

1 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2017 - PP 

 
 

  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Prefeita Municipal, Sra. 
MARIA BERNADETE NUNES REGO GOMES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão 
Presencial nº 039/2017 - PP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 
 
 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 
                                               
                                   
Item: 00001 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO NUMÉRICA DE CASAS                           
Quantidade: 1.200,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: HOMOLOGADO em 29/08/2017                                 
Homologado para: SINALARTE  COMÉRCIO,  SERVIÇOS  E PAPELARIA LTDA,            
C.N.P.J. nº 08.621.352/0001-76,  pelo  menor  preço  unitário,  no valor de R$ 3,37 (Três Reais e 
Trinta e Sete Centavos).           
                                           
                                       
Item: 00002 - PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO DE VIA, LOGRADOURO E AVENIDA              
Quantidade: 100,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: HOMOLOGADO em 29/08/2017                                 
Homologado para: SINALARTE  COMÉRCIO,  SERVIÇOS  E PAPELARIA LTDA,         
C.N.P.J. nº 08.621.352/0001-76,  pelo  menor  preço  unitário,  no valor de R$  42,75  (Quarenta  e  
Dois  Reais  e  Setenta e Cinco Centavos).                                                         
                                                                
                  
Riacho da Cruz/RN, 29 de agosto de 2017. 
 
 
 
 

 
 

 MARIA BERNADETE NUNES REGO GOMES  
 Prefeita Municipal  

 


